Powszechna Kasa Oszczednosci Bank Polski SA
Korporacje i Samorzqdy 801 36 36 36 lub +48 61 855 94 94

Firmy +48 81 535 66 60
(Optata zgodna z taryfq operatora)

Data wydruku: 2024-08-30, 12:13:14

Numer rachunku: 85 1020 4144 0000 6302 0003 4348
Wrhasciciel rachunku: AESCULAP CHIFA SPOtKA Z 0.0.,

TYSIACLECIA 14, 64-300 NOWY TOMYSL

PRZELEW Z RACHUNKU - Szczeg6ty transakcji zrealizowanej

Bank Polski

Z rachunku

Na rachunek

Nazwa i adres Kontrahenta

Tytut

Kwota
Data operacji
Data waluty

Identyfikator transakcji

851020 4144 0000 6302 0003 4348
PLN
911500 1810 1218 1001 2860 0000

SZPITAL UNIWERSYTECKI IM. KAROLA MA
RCINKOWSKIEGO W ZIELONE) GORZE SP.
Z0.0. 65-046 ZIELONA GORA, UL. ZY

TY 26

WADIUM - PRZETARG NIEOGRANICZONY -
NR REF.: NZ.261.46.2024, CZESC |, |
|

-11 400,00 PLN
2024-08-30
2024-08-30
47430504400068892

Dokument elektroniczny - nie wymaga podpisu ani pieczeci.
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